
Largo S. Matteo, 1 64100 – Teramo – e.mail: usp.te@istruzione.it sito www.csateramo.it  

 
 
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale 112 del 6 maggio 2022 recante “procedure di 
aggiornamento delle Graduatorie Provinciali e di Istituto di cui all’art. 4, commi 6 bis e 6 
ter, della Legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il 
personale docente ed educativo”; 

 
VISTO l’art. 6 della medesima ordinanza, con il quale vengono date disposizioni in merito 
ai requisiti generali di ammissione; 

 
VISTO in particolare l’art. 7, comma 9, secondo il quale “fatte salve le responsabilità di carattere 
penale, è escluso dalle graduatorie, per tutto il periodo della loro vigenza, l’aspirante di cui siano accertate, 
nella compilazione del modulo di domanda, dichiarazioni non corrispondenti a verità”; 

 
VISTO l’art. 8, comma 7 dell’Ordinanza Ministeriale n. 112/2022 recante: “L’Istituzione 
scolastica ove l’aspirante stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle 
graduatorie effettua tempestivamente i controlli delle dichiarazioni presentate”; 

 
VISTA  la  nota  prot.  n.  8276,  del  11/05/2022,  relativo  alle  modalità  e  ai  termini  di 
presentazione delle istanze per l’aggiornamento/inserimento nelle Graduatorie Provinciali e di 
Istituto; 

 
VISTO l’art. 3 comma 7 “I soggetti inseriti a pieno titolo nelle GAE possono presentare domanda di 
inserimento sia nella prima fascia delle GI sia nelle GPS di prima e seconda fascia cui abbiano titolo in 
una sola provincia anche diversa dalla provincia di inserimento in GAE, con esclusione delle graduatorie 
per le quali sono inseriti nelle GAE. Tale esclusione non si applica a coloro che sono inseriti con riserva nelle 
GAE in applicazione di un provvedimento giurisdizionale (ris. T) o in attesa del conseguimento del titolo 
di abilitazione (ris. S)”; 

 
VISTA la nota del gestore SIDI con la quale comunicava i nominativi dei docenti inseriti 
per la medesima classe di concorso e provincia sia in GAE che in GPS; 

 
VISTE le domande di aggiornamento/inserimento nelle GPS delle docenti già presenti a 
pieno titolo nelle GAE della provincia di Teramo per la medesima classe di concorso per 
cui sono inserite anche nelle GPS; 

 
VERIFICATO l’inclusione delle docenti scuola secondaria di II° in GPS 1^ fascia e in 
GAE scuola secondaria di II° a pieno titolo; 

mailto:usp.te@istruzione.it
http://www.csateramo.it/
http://www.csateramo.it/


Largo S. Matteo, 1 64100 – Teramo – e.mail: usp.te@istruzione.it sito www.csateramo.it  

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio V - Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
DISPONE 

 
I docenti, presenti nell’allegato elenco, parte integrante del presente provvedimento, sono 
esclusi dalle GPS 1^ fascia scuola secondaria di II° in quanto inseriti a pieno titolo, per la 
medesima classe di concorso e stessa provincia, anche nelle GAE; 

 
Avverso il presente provvedimento potranno essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed 
amministrativi previsti dal vigente ordinamento. 

 
 
 
 

Il Dirigente 
Massimiliano Nardocci 

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
 

 
Ai Docenti interessati LORO SEDI 

Alle Scuole della  della provincia LORO SEDE 

Convitto Nazionale “M. Delfico” TERAMO 

Sito Web SEDE 

mailto:usp.te@istruzione.it
http://www.csateramo.it/
http://www.csateramo.it/


 

 
 

Aspiranti con domande confermate nelle GPS che sono presenti in GaE a pieno titolo per la stessa 
provincia e classe di concorso. 

 
CODICE 

GRADUATORIA DI 
INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE 

FASCIA COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA 

PROVINCIA DI 
NASCITA 

A046 1 REALE MAURIZIO 11/03/1963 MI 
A046 1 DI BONAVENTURA DOMENICO 19/12/1955 EE 
A046 1 URBINI MARISTELLA 13/01/1958 TE 
A046 1 ROMANO ELDA 04/05/1969 SA 
A046 1 MAIORINI KATIA 12/01/1969 TE 
A046 1 DI FRANCESCO ANNA 07/08/1972 TE 
A046 1 ORTOLANI ALBERTA 12/03/1962 TE 
A046 1 STACCHIOTTI DONATELLA 24/07/1969 TE 
A046 1 IRELLI ANDREA 14/06/1971 TE 
A046 1 DI AMARIO ANGELA MARIA 27/03/1967 TE 
A046 1 FERRETTI LUIGI 23/06/1968 TE 
A048 1 DI RENZO ANASTASIO 18/02/1966 AP 

      
A049 1 DI RENZO  ANASTASIO 18/02/1966 AP 
ADSS 1 ROSSI TASCIONI ELEONORA 22/07/1969 TE 
ADSS 1 ALBERTI GIANCARLO 15/11/1972 EE 
ADSS 1 D’IGNAZIO GIOVANNA 02/03/1976 TE 
ADSS 1 CROCE  LORENZA 05/09/1972 TE 

 


	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo
	IL DIRIGENTE

	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo
	DISPONE


		2022-08-18T14:24:43+0000
	NARDOCCI MASSIMILIANO


		2022-08-20T12:28:13+0200
	protocollo




